

ماهنامه **توفیان**

سایت کانون بازنشستگان به نشانی زیر معرفی می‌گردد

www.kbvd.ir

پیران سخن به تجربه گویند کفتمت
هان ای پسر که پیر شوی، پند گوش کن
حافظ

شماره ۸۴ - خرداد ۱۳۹۶، کانون بازنشستگان وزارت امور اقتصادی و دارایی



عشق و عفت مبارک

تفاهمنامه همکاری انواع خدمات و مشاوره حقوقی، انجام داوری و...

این تفاهمنامه فیما بین کانون بازنشستگان وزارت اقتصاد و دارایی به شماره ثبت ۱۱۲۷۳ به نشانی تهران، کاخ دارایی، طبقه همکف، اتاق ۱۲۱۷ تلفن ۳۳۹۶۷۶۰۶ به نمایندگی آقای محمدرضا رضاییان که از این به بعد در این تفاهمنامه کانون نامیده می‌شود از یک طرف و موسسه حقوقی ساحت حق تدبیر ایرانیان به شماره ثبت ۳۳۱۸۹ به نشانی تهران میدان فاطمی خیابان کاج جنوبی خیابان شهید فکوری پلاک ۱۲ واحد ۲ به شماره تلفن ۸۸۹۷۷۳۳۴ به نمایندگی آقای محسن نامی که در این تفاهمنامه موسسه نامیده می‌شود از طرف دیگر با شرایط زیر منعقد می‌گردد.

ماده ۱- موضوع تفاهمنامه

موضوع این تفاهمنامه عبارت است از ارائه خدمات حقوقی موسسه به اعضا و کانون جهت برخورداری بازنشستگان عضو کانون از انواع خدمات و مشاوره حقوقی، انجام داوری، مدیریت امور قراردادی، ثبت ازدواج و انجام امور وکالتی آنان.

ماده ۲- نحوه انجام خدمات حقوقی

موسسه موظف است به بهترین نحو و با استفاده از وکلای پایه یک دادگستری و مشاوران حقوقی متبحر خدمات موضوع این تفاهمنامه را ارائه نماید.

ماده ۳- مدت تفاهمنامه

مدت و اعتبار تفاهمنامه از تاریخ امضای آن یک سال شمسی است که بجز در صورت عدم اعلام قبلی یکی از طرفین برای خاتمه آن بصورت خود به خود برای یک سال دیگر تمدید می‌شود.

ماده ۴- تعهدات موسسه

۱-۴- موسسه متعهد است که یک جلسه مشاوره حقوقی در هر ماه به مدت دو ساعت با هماهنگی قبلی و پس از اطلاع‌رسانی مناسب به اعضا در محل کانون برگزار و به اعضای محترم خدمات مشاوره‌ای رایگان ارائه نماید.

۲-۴- تمامی خدمات مشاوره‌ای حقوقی مربوط به اعضای کانون با ارائه معرفی‌نامه مکتوب بصورت رایگان در محل موسسه نیز با هماهنگی قبلی ارائه می‌شود.

۳-۴- در صورت انعقاد قرارداد وکالتی فیما بین موسسه و هر یک از اعضا با ارائه معرفی‌نامه معتبر از کانون، تخفیف ویژه‌ای معادل ۲۵ درصد نسبت به تعرفه‌های مصوب موسسه در نظر گرفته خواهد شد.

۴-۴- تمامی خدمات مشاوره‌ای حقوقی مربوط به خود کانون نیز به صورت رایگان ارائه خواهد شد.

۵-۴- کانون در فهرست اشتراک رایگان نشریه قانون برای زندگی (با مجوز رسمی از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی) که جهت بالابردن اطلاعات حقوقی اعضا از طریق موسسه چاپ و منتشر می‌گردد قرار خواهد گرفت.

۶-۴- موسسه موظف است در زمینه انجام داوری در خصوص اختلافات احتمالی، اظهار نظر نسبت به پیش‌نویس لوایح ارائه شده به کانون از سوی مراجع قانونی مطابق شرایط تفاهمنامه حاضر با ۲۵ درصد تخفیف نسبت به تعرفه‌های مصوب همکاری نماید.

۷-۴- موسسه موظف است اعضای معرفی شده توسط کانون را جهت ثبت ازدواج به دفترخانه شماره ۱۷۹ ازدواج تهران واقع در خیابان شریعتی خیابان ملک پلاک ۲۰ معرفی کند. ثبت ازدواج با معرفی‌نامه رسمی از سوی کانون با ۲۵ درصد تخفیف نسبت به قیمت‌های مصوب انجام خواهد گرفت.

ماده ۵- تعهدات کانون

۱-۵- کانون اطلاعات موسسه را به عنوان مشاور حقوقی معتمد جهت دسترسی اعضا به نحو مقتضی - به عنوان مثال درج در سایت و یا از طریق ماهنامه مستوفیان (نشریه کانون) اطلاع‌رسانی خواهد کرد.

۲-۵- کانون زمان‌های مشاوره حقوقی در محل کانون را به طور مقتضی به اعضا اطلاع‌رسانی خواهد کرد به نحوی که امکان بیشترین بهره‌برداری از فرصت مشاوره بعمل آید.

۳-۵- کانون در ارائه معرفی‌نامه به اعضا جهت دریافت خدمات حقوقی همکاری‌های لازم را انجام خواهد داد.

ماده ۶- مواد و نسخ تفاهمنامه

این تفاهمنامه در ۶ ماده و در دو نسخه در ایران در شهر تهران تنظیم، امضا و مبادله گردیده است. هر دو نسخه از اعتباری یکسان برخوردارند و فیما بین طرفین تفاهمنامه معتبر و لازم‌الاتباع است.

احسان نامی

محمدرضا رضاییان

مدیر عامل کانون بازنشستگان وزارت امور اقتصادی و دارایی مدیر عامل موسسه حقوقی ساحت حق تدبیر ایرانیان

قابل توجه اعضای جامعه مشاوران رسمی مالیاتی ایران

در صورت مخدوش یا غیرقابل استفاده شدن برگه نمایندگی در مراجعه بعدی آنرا به جامعه تحویل دهند. شماره کارت ۰۰۸۶-۰۰۰۶-۲۹۱۹-۵۰۲۲ برای واریز یک درصد و یا حساب شماره ۲۲۹۸۱۰۱۲۴۱۳۲۱۸۱ بانک پاسارگاد شعبه طالقانی کد ۲۲۹ می باشد.

جامعه مشاوران همچنین نمونه قرارداد نمایندگی رسمی مالیاتی و قرارداد مشاوره رسمی مالیاتی را تنظیم نموده اند که موارد مذکور مربوط به فرم نمایندگی در این مورد نیز مصداق دارد.

جامعه مشاوران رسمی مالیاتی ایران تنظیم برگه نمایندگی و فرم قرارداد، دستورالعمل جداگانه تهیه نموده اند.

آدرس جدید جامعه مشاوران رسمی مالیاتی ایران = تهران خیابان میرزای شیرازی روبروی پمپ بنزین خیابان ۱۴ پلاک ۸ و تلفکس ۸۸۹۴۱۲۵۵ و تلفن ۸۸۹۳۲۰۸۶

کانون بازنشستگان وزارت متبوع ضمن قدردانی از هیئت مدیره جامعه مشاوران رسمی مالیاتی ایران مراتب تشکر و سپاسگزاری خود را از جناب آقای تقوی نژاد ریاست محترم سازمان امور مالیاتی کشور اعلام می نماید.

کانون بازنشستگان

به اطلاع اعضای محترم می رساند که خوشبختانه پیگیری مدیران جامعه با برخورداری از حسن نیت و مثبت اندیشی جناب آقای تقوی نژاد ریاست محترم سازمان امور مالیاتی به نتیجه قابل قبولی رسید که هر چند جامعه با استفاده از سیستم های اطلاع رسانی نسبت به اعلام و ابلاغ اخبار جامعه اقدام می نمایند، معذالک درج خلاصه ای از آنچه می تواند مورد استفاده اعضا باشد خالی از لطف نیست:

موافقت سازمان امور مالیاتی در مورد پذیرش واگذاری امر نمایندگی مودیان مالیاتی به مشاوران مالیاتی رسمی عضو جامعه و ابلاغ مراتب بضمیمه نمونه فرم برگه نمایندگی به کلیه واحدهای مالیاتی طی بخشنامه شماره ۲۰۰/۹۵/۱۰۵ مورخ ۹۵/۱۲/۱۷ .

اعضای می توانند به تعداد مورد نیاز فرم برگه نمایندگی را از جامعه دریافت نمایند. البته نمونه آن در سایت جامعه (WWW.IACTC.IR) موجود است.

برگه نمایندگی دارای آرم جامعه، شماره سریال، هولوگرام جامعه و با مهر برجسته جامعه است که پس از درج شماره پیگیری و تاریخ ثبت دارای اعتبار قانونی می باشد.

یک درصد مبلغ دریافتی مشاور از مودی باید به حساب جامعه واریز شود.

آگهی دعوت برای حضور در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه

کانون بازنشستگان وزارت امور اقتصادی و دارایی (نوبت دوم)

به اطلاع اعضای محترم می رساند که چون در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) کانون، حد نصاب لازم حاصل نگردیده لذا از اعضای محترم دعوت می شود راس ساعت ۹ صبح روز سه شنبه مورخه ۹۶/۴/۱۳ در محل سالن مدرس واقع در کاخ وزارت دارایی با همراه داشتن کارت عضویت، حضور بهم رسانند: دستور جلسه:

۱- گزارش هیئت مدیره و قرائت صورت های مالی عملکرد سال ۹۵.

۲- گزارش بازرسان قانونی.

۳- تصویب ترازنامه و صورتهای مالی عملکرد سال ۹۵.

۴- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل.

۵- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی ها و دعوتنامه های کانون.

۶- سایر موارد.

هیئت مدیره

تقدیر رئیس جمهور از عملکرد وزیر اقتصاد

به گزارش شبکه اخبار اقتصادی و دارایی (شادا)، در متن نامه آقای محمد نهاوندیان آمده است: بدین وسیله مراتب تقدیر و تشکر رئیس جمهور در تحقق ۹۷ درصدی درآمدهای مالیاتی و گمرکی در بودجه سال ۱۳۹۵ که با مدیریت ممتاز جنابعالی و همکاران پرتلاش در سازمان امور مالیاتی و گمرک جمهوری اسلامی میسر شده است، ابلاغ می گردد.

کانون بازنشستگان این موفقیت را به مقام عالی وزارت و همچنین به روسای محترم سازمان امور مالیاتی و گمرک که در راستای اقتصاد مقاومتی و در تحقق عدم وابستگی بودجه به نفت تلاش نموده‌اند، تبریک می گوید.



رئیس دفتر رئیس جمهور و سرپرست نهاد ریاست جمهوری طی نامه‌ای تقدیر و تشکر رئیس جمهور از وزیر امور اقتصادی و دارایی را ابلاغ کرد.

جبران ۲۳ درصدی کاهش قدرت خرید بازنشستگان کشوری

کشوری در این سال‌ها به طور متوسط و به ترتیب ۲۰، ۱۴ و ۱۶ درصد بوده است.

مدیر عامل صندوق بازنشستگی کشوری با اشاره به نرخ تورم امسال گفت: پیش‌بینی شده است که نرخ تورم در سال ۹۶ حدود ۹ درصد باشد، در حالی که حقوق بازنشستگان کشوری، امسال، به طور متوسط ۳ / ۱۸ درصد افزایش یافته است.

اسلامیان گفت: جبران خسارت‌های وارده به معیشت بازنشستگان کشوری در قالب اجرای طرح افزایش پلکانی و همسان‌سازی حقوق، نیازمند حداقل پنج‌سال زمان است که امیدواریم با حمایت‌های دولت این خسارت‌ها هرچه سریعتر جبران شود.

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری گفت: بدلیل عدم افزایش حقوق بازنشستگان کشوری به تناسب نرخ تورم در دولت‌های نهم و دهم، ۶۷ / ۷ درصد از قدرت خرید این قشر کاسته شد که با تدبیر دولت یازدهم و طی سه سال اخیر، حداقل ۲۳ درصد از این کاهش قدرت خرید، جبران شده است.

محمود اسلامیان اظهار کرد: در طول چهار سال فعالیت دولت تدبیر و امید و با پیشنهاد صندوق بازنشستگی کشوری، نرخ افزایش حقوق بازنشستگان متناسب و حتی بیش از نرخ تورم سالانه افزایش یافته است.

وی یادآور شد: در سال‌های ۹۳ تا ۹۵ به ترتیب نرخ تورم ۱۵ / ۶، ۱۱ / ۹ و ۹ درصد از سوی بانک مرکزی اعلام شد، در حالی که افزایش حقوق بازنشستگان

استان چهارمحال و بختیاری

به عمل آوردند. یادآور می‌شود، مراسم مشابهی نیز در زمان آقای کریمی مدیرکل سابق استان برگزار گردید. کانون بازنشستگان ضمن آرزوی موفقیت جناب آقای عبداللهی در سمت جدید، انتظار دارد که اینگونه توجهات به همکاران ادامه داشته باشد.

براساس گزارش کانون بازنشستگان شعبه شهرکرد، جناب آقای عبداللهی مدیرکل محترم امور اقتصادی و دارایی استان چهارمحال و بختیاری به مناسبت روز جانبازان شاعر و بازنشسته (غیرمالیاتی) و یک نفر بازنشسته سال ۹۵ با تقدیم هدایا تجلیل

بیم و امید

محمود نام‌آور

انجام گرفت و هر لحظه آن معادل ساعت‌ها گذشت از دوردست‌ها کورسویی به چشم خورد. گفتم احتمال دارد که آنجا سرپناهی باشد باید هرچه زودتر خود را به آنجا برسانم. با این بارقه امید برای نجات جان خود از خطر حمله جانوران درنده و یخ‌زدگی در آن سرمای طاقت‌فرسا، تلاش زیادی کردم تا کمتر از ساعتی به دشت گسترده و همواری رسیدم. این دشت هم سراسر از برف پوشیده بود بالاخره به محل کورسو رسیدم.

آنجا کلبه‌ای بود پوشیده از برف، نور ضعیفی از پنجره کوچک آن دیده می‌شد. با زحمت زیاد در کلبه را باز کردم، بلافاصله به طرف فانوسی که روشن بود و روی طاقچه کنار پنجره قرار داشت رفتم. فتیله فانوس را بالا کشیدم همه کلبه روشن شد. این کلبه و نور فانوس همان بارقه امید بود. به اطرافم نگاه کردم اجاقی را روشن یافتم که هنوز اندک آتشی در آن بود مقداری هیزم به آتش اجاق اضافه کردم با چند فوت جانانه هیزم شعله‌ور شد و طولی نکشید که فضای کلبه گرمای مطبوعی گرفت و من هم از آن گرما جان تازه‌ای گرفتم. تمامی امکانات چای فراهم بود، کتری سیاه شده از دود را برداشتم و از برف بیرون کلبه پرکردم و کتری را روی اجاق گذاشتم در اندک زمانی چای دم کردم. برای در امان ماندن از حملات جانوران در کلبه را از داخل کاملاً محکم بستم. یک استکان چای تازه دم داغ داغ، خوش‌رنگ و خوش‌طعم ریختم و کنار پنجره و فانوس ایستادم چای را با نانی که همراه داشتم خوردم. با شکستن تخمه و تماشای دشت پوشیده از برف اکنون دیگر به زندگی دوباره فکر می‌کردم و از لحظات عمر لذت می‌بردم. اکنون دیگر شنیدن زوزه گرگ‌ها برای من پیام‌آور مرگ و نیستی نبود، بلکه به مثابه آوازی خوش و دلنشین بود. وحشت و دلهره از وجودم رخت بریست. تصمیم گرفتم شب را در کلبه به صبح برسانم و فردا به طرف روستا برای انجام ماموریت به راهم ادامه دهم و چنین کردم.

فردا که کلبه را از بیرون و در زیر نور پرتلاؤ آفتاب نگاه می‌کردم برای من به مانند کاخی رفیع و زیبا می‌نمود نه کلبه گلی. همچنین از آثار به‌جا مانده از شب قبل معلوم شد که ساعتی قبل چوپانی در این کلبه پناه گرفته بود و آن امکانات را از خود به جای گذاشته بود و این یک داستان واقعی در زندگی من بود.

نوزده ساله بودم. در شهری که زندگی و تحصیل می‌کردم تا روستایی که به آنجا تعلق داشتیم شش کیلومتر فاصله داشت. این راه تپه ماهور، ناهموار و پیاده راه بود.

در یکی از روزهای سرد آذرماه که از شب قبل برف سنگینی باریده و همه‌جا را سپیدپوش کرده بود، به دستور والدینم ماموریت یافتم به روستا بروم و پیام مهمی را به یکی از اقوام ابلاغ کنم. شال و کلاه کردم، لباس‌های گرم زمستانی و مناسب پوشیدم. خود را به یک اصله چوب‌دستی، یک قبضه چاقو، یک عدد چراغ‌قوه، مقداری نان و تخمه مسلح و مجهز کردم. ساعت حدود چهار بعدازظهر بود با عزمی راسخ به راه افتادم. هوا ابری بود وقتی به ابتدای راه روستا رسیدم برف گرفت و به دلیل کوتاهی روز در آن فصل هوا خیلی زود تاریک شد. اکنون راه را در تاریکی به زحمت تشخیص می‌دادم زیرا برف مسیر واقعی را پوشانده بود. فقط تابش سپیدی برف بود که کمی کمک می‌کرد.

گرچه از چوب‌دستی و چراغ‌قوه کمک می‌گرفتم، اما هر قدم که به جلو بر می‌داشتم یخ‌های زیر برف باعث سرخوردن و راندن من به عقب می‌شد. دیری نپایید به فکر رسید ممکن است جانوران درنده از جمله گرگ‌ها با دیدن نور چراغ‌قوه به طرف من بیایند و حمله کنند. بنابراین آن را خاموش کردم و در جیب پالتو گذاشتم. اندکی بعد ترس و وحشت از تنهایی و حمله گرگ‌ها تمام وجودم را گرفت که برای فرار از این ترس زدم زیر آواز. البته راه رفتن هر لحظه مشکل و مشکل‌تر می‌شد و باز به این فکر افتادم که جانوران درنده با شنیدن صدای من هم ممکن است به طرفم بیایند و همان اتفاق بیافتد، ولی لحظه‌ای درنگ نکردم و در اطاعت از فرمان والدین با تحمل همه مشکلات به راه ادامه دادم که ناگهان زوزه گرگ‌ها را شنیدم، پاهایم سست شد، تنم لرزید، نفسم در سینه حبس شد، مرگ را حس کردم. تصمیم به بازگشت گرفتم اما این کار همان خطرات ادامه راه روستا را به ذهن من متبادر کرد همان خطرات احتمالی در راه بازگشت هم وجود دارد. بنابراین یک بار دیگر تسلیم غرورم شدم و راه را به طرف روستا ادامه دادم. در حالیکه چوب‌دستی و چاقو برای من قوت قلب بود و اجرای دستور والدین مهم. پس از طی مسافتی که با هزار سختی و دشواری

نقش خانواده در دوران پس از بازنشستگی

سیاح رضایی

ترکیب سنی جامعه هنوز شرایط بازنشستگی، رفاهی، پزشکی، ورزشی و همینطور از لحاظ تغذیه و عادات غذایی و اینکه چه مواد غذایی را در این سن باید مصرف کنند، فراهم نشده است. چون این افراد در این سن احتیاج به مراقبت دارند و نباید تنها گذاشته شوند و در این بین اگر همسر فرد فوت شده باشد و فرد کسی را نداشته باشد، شرایط سختی را پیش روی خود دارد. در این شرایط فرد علاوه بر افسردگی احساس مایوس شدن، تنهایی، بی هویتی و سایر افکار تخریبی می‌کند. مسأله دیگر این است که اگر زن و شوهر با هم تعارضاتی داشته باشند در آن صورت مجبور هستند یکدیگر را تحمل کنند و چون علاقه‌ای به یکدیگر ندارند و با هم تطابق شخصیتی ندارند، در نتیجه به هم صدمه می‌زنند و روابط زناشویی آرامی نخواهند داشت که در این صورت بنیان و سازمان خانواده به هم می‌ریزد و آزادی فرد محدود می‌شود که افسردگی را در پی خواهد داشت.

در این مرحله زنان در نقش همسر وظایف مهمی دارند که عشق ورزیدن و محبت کردن و ایجاد روابط دوستانه از جمله آنهاست. باید رابطه با همسر خود را محترم شمرد و زن و شوهر از یکدیگر حمایت کنند و جایگاه فرد را در خانواده محترم بدانند. اگر خانواده و زن و شوهر همدیگر را درک نکنند و بخواهند به اجبار یکدیگر را تحمل کنند، بالاخره روزی این حوصله بسر می‌رسد و منجر به دعوا و درگیری می‌شود. به همین دلیل به فکر طلاق و جدایی از هم می‌افتند. ولی با کمی حوصله و درک شرایط و موقعیت همسر می‌توان از خیلی برخوردها و ناآرامی‌ها در زندگی جلوگیری کرد. یکی از ابعاد مهم وجودی انسان در زندگی تنوع طلبی است. ما ذاتاً چون تنوع طلب هستیم قاعدتاً به تفریح و سرگرمی احتیاج داریم که یکی از آنها می‌تواند کار کردن باشد که مهمترین جنبه آن سرگرمی است و اگر کسی از کار خود راضی باشد اصلاً احساس خستگی نمی‌کند و از آن لذت می‌برد و لحظات شادی بخش و به یاد ماندنی برای او به وجود می‌آورد که این اصل مهم بهداشت روانی است. حالا اگر این عامل به طور ناگهانی حذف شود و چیز مهمی جایگزین آن نشود فرد در اوج استرس و فشار روانی قرار می‌گیرد که منجر به پیش آمدن پیامدهای منفی بعد از آن می‌شود و فقط یک سرگرمی و کار است که می‌تواند او را از این حالت خارج

هر دوران و فاز جدیدی که در زندگی افراد پیش می‌آید مرحله جدیدی است که به شرایط و موقعیت خود فرد بستگی دارد که برای بعضی‌ها جذاب و راحت و برای افراد دیگر مشکل و پراسترس است. بازنشستگی هم یکی از مهمترین و اساسی‌ترین مراحل زندگی است که بسته به شرایط هر فرد فرق می‌کند. اصولاً بازنشستگی یک مرحله از زندگی به شمار می‌رود که تازه و جدید است و باید فرد حتماً با موقعیت خو بگیرد. چون که فرد در این سال‌ها درس خوانده و حرفه‌ای یاد گرفته و می‌بینیم که به یکباره این مسیر ۵۰ ساله تمام می‌شود و فرد احتیاج دارد که با این فاز جدید تطابق پیدا کند. اگر خود فرد دلبستگی و سرگرمی داشته و در خانواده جایگاهی داشته باشد این مشکل کمتر و تقریباً حذف می‌شود اما اگر فرد در خانواده موقعیت خوبی نداشته و با افراد خانواده تفاهم نداشته باشد و نتواند ارتباط برقرار کند. محیط و موقعیت جدید برای او استرس آور است و به دنبال آن فرد واکنش روان شناختی نشان می‌دهد از جمله افسردگی، پرخاشگری و شاید ترکیبی از عوامل دیگر. این مشکلات در یک سال اول بیشتر است و بعد از گذشت زمان و خو گرفتن با شرایط به مرور کم می‌شود. البته اگر فرد بتواند از همان ابتدا سرگرمی جدیدی پیدا کرده و خود را مشغول کند تا در این فضای راکد و خسته کننده دوری کند این علائم حذف می‌شود و گرنه اثرات آن همچنان تداوم پیدا می‌کند و دوران سختی در زندگی فرد بازنشسته به وجود می‌آید. اینکه فرد در چه سنی کار را کنار می‌گذارد اهمیت دارد و بعضی‌ها که در سنین کمتر از ۵۰ تا ۶۰ سال کنار می‌گذارند کمتر دچار مشکل می‌شوند. مشکل دیگری که در این میان می‌تواند خود را نشان دهد داشتن یا نداشتن توان اقتصادی است. عاملی که باعث ناراحتی، برخورد و پرخاشگری می‌شود و افسردگی را تشدید می‌کند به خصوص اینکه فرد در خانه مشکلاتی هم داشته باشد. بیماری افسردگی در این سن بین افراد رایج است که از علائم آن می‌توان مشکلات خواب، پرخوری، کم‌خوری، گوشه‌گیری و انزوا، حساس و زودرنج شدن و داشتن افکار و احساس پوچی را نام برد.

تحقیقات نشان می‌دهد افرادی که افسردگی عمیق دارند به نسبت با مشکلات بیشتری مواجه می‌شوند و باید کارهای اساسی‌تر برای آنها انجام داد به علت

استان گیلان

دارایی استان به مناسبت دهه مبارک فجر مراسم پرشکوهی با حضور معاونین و کارکنان شاغل و کلیه بازنشستگان امور اقتصادی و دارایی گیلان برگزار گردید که ایشان ضمن گرامیداشت دهه مبارک فجر گفتند: ما شاغلین وارث بازنشستگان هستیم و اکنون که داریم این کار را ادامه می‌دهیم حاصل تلاش شما همکاران بازنشسته بوده، پایه‌گذاری شده و به یادگار مانده است. آقای مولایی‌پور در ادامه پیرامون مشکلات و نیازهای بازنشستگی مطالبی را بیان نمودند که موجب دلگرمی و شادمانی بازنشستگان شد. این مراسم پس از اجرای موسیقی سنتی و پذیرایی و هدیه لوح تقدیر به پایان رسید.



براساس گزارش کانون بازنشستگان شعبه استان گیلان، با مساعدت جناب آقای دکتر منصور مولایی‌پور مدیرکل محترم امور اقتصادی و

نقش خانواده در دوران پس از بازنشستگی

را مدام به بیرون از خانه بفرستد تا با هم کمتر در تماس و مجادله باشند از یکدیگر دوری می‌کنند و بعد هم مجبور می‌شوند همدیگر را تحمل کنند در نتیجه فرد حالت بیمارگونه پیدا می‌کند و در هیچ زمانی با محیط جدید و موقعیت خود سازگاری پیدا نمی‌کند. در این وضعیت همسر باید کاری کند که فرد بداند هنوز توانایی‌های زیادی دارد و هنوز می‌تواند مسؤولیت بعضی از کارها را قبول کند. می‌داند که هنوز وجود دارد و می‌تواند در خیلی از کارها مؤثر باشد.

کند تادوباره آرامش روحی خود را باز یابد. چند روز اول بازنشستگی خوب است زیرا ما یک آدم را که زیاد نمی‌دیدیم در خانه کنار بچه‌ها و همسرش است اما این تازگی بعد از چند روز از بین می‌رود و فرد کسل و مغموم شده و به دنبال این بی‌حوصلگی فرد با همسرش دچار چالش می‌شود. در پخت و پز غذا دخالت می‌کند و به آن سرک می‌کشد، در مسائل خانه، همسر و بچه‌ها داخل می‌شود و همه اهل خانه دچار فشارهای عصبی شدید می‌شوند. به دنبال این برخوردها فرد از خانه بیرون می‌زند و به ناچار به پارک‌ها روی می‌آورد و سعی می‌کند تمام وقت خود را صرف نشستن در پارک‌ها و روزمرگی می‌کند. نقش همسر در این مقطع بسیار حیاتی است. او باید به همسرش عشق بورزد و عاشقانه او را دوست داشته باشد و این دوران جدید زندگی همسرش را درک کند و برای او برنامه‌ریزی کند.

تقدیر و تشکر

هیئت مدیره کانون بازنشستگان، از جناب آقای سلمانی مدیر کل محترم امور اداری و پشتیبانی و سرکار خانم امینی معاون ایشان که در خصوص کمک‌های رفاهی بذل توجه داشته و دارند، سپاسگزاری می‌نماید. در این ارتباط فرصت را مغتنم می‌دانیم که به اطلاع همکاران بازنشسته برسانیم، ضمن پیگیری و مذاکرات هیئت مدیره با مسئولین محترم وزارت متبوع در خصوص کمک‌های بیشتر رفاهی به بازنشستگان محترم، نتیجه اقدامات در شماره بعدی نشریه اعلام خواهد شد.

در مسائل خانه نظر او را بپرسد و سعی کند در کارهای خانه او را شریک کند و او را به کار مشغول کند تا از یک جا نشستن و گوشه‌گیری او جلوگیری شود. زن و شوهرها در این مقطع باید برای زندگی‌شان برنامه‌ریزی کنند چون بعد از سال‌ها کار و تلاش، وقت بیشتری را در کنار یکدیگر هستند و برای تفریح و سرگرمی‌های خارج از منزل وقت بیشتری دارند چون در غیر اینصورت اگر علاقه و محبت نباشد، مشکلات عیدهای پیش می‌آید که در آخر کار منجر به پیامدهای منفی و حتی طلاق می‌شود. زن سعی می‌کند شوهرش

درد دل همکار بازنشسته با مقام عالی وزارت

بی نام تو نامه کی کنم باز
بینی و بین‌اله کسانی که مثل من دچار کهولت
هستند، می‌دانند که سن چه بلایی به سر حافظه
آدمی می‌آورد. آن وقت‌ها که جوان بودم و سودای
مکانیزاسیون امور شاخه هزینه وزارت دارایی را داشتم
به نظر می‌رسید وزیر دارایی هم ذیحساب و هم امین
وصول کل کشور است. به القاب رایج دوره قاجاریه
مستوفی الممالک. به این دلیل که آن روزها ایران
ممالک محروسه تلقی می‌شد و به هر گوشه‌اش به
قول یک مالک، خان، و شاهزاده‌ای بود. حال که همه
چیز یک‌پارچه است و قوه مجریه در دست یک رییس
جمهور و هر وزارت‌خانه یک وزیر برای کل مملکت
دارد، حتماً وزیر دارایی‌اش هم مستوفی کل کشور
است. در ماهنامه مستوفیان اسفندماه سال ۱۳۹۵
مقاله‌ای خواندم تحت عنوان «گپ و گفت مسافر و
راننده تاکسی» که بسیار پندآموز بود. چون متوجه
شدم بعد از ده‌ها سال هنوز هم می‌گویند دزدی بد
است و انسان نباید به حقوق دیگران اجحاف کند،
ولی روند صعودی دزدی و اجحاف متوقف نشده که
هیچ، به ارقام نجومی هم رسیده است. شاید ما مردم
کج فهمی هستیم و مثل دیو داستان‌های کودکانه هر
چه به ما بگویند بر خلافش را عمل می‌کنیم. بگذریم
طنز مرصوع اینجانب که از بالا کشیدن ۳۰۰۰ میلیارد
تومان که منحصر به همین یک رقم هم نیست در
ماهنامه مستوفیان اشاره شده است و در همین
نشریه آمده است «مصوبه مجلس جهت برقراری
عدالت در نظام پرداخت و رفع تبعیض و...» که
می‌توانست گشایشی در وضعیت مالی بازنشستگان
و مستمری‌بگیران حاصل نماید. «متأسفانه براساس
آخرین اطلاعات واصله مجمع تشخیص مصلحت نظام
مصوبه مذکور را مغایر با بند (۱۶) سیاست‌های کلی
اقتصاد مقاومتی اعلام نموده است». از مقام محترم
وزیر امور اقتصادی و دارایی استیفای حقوق مصوبه
مجلس شورای اسلامی را داشته و ضمن تشکر از
اقدامات مثبتی که خواهند فرمود معروض می‌دارد،
در پیشبرد اهداف اقتصاد مقاومتی بهتر است مقاومت
بدهکاران کلان در رد بدهی‌هایشان شکسته شود نه
کمر بازنشسته و مستمری‌بگیر.

فریدون برق‌افشان

قهرمانان عرصه ورزش



براساس گزارش خبرنگار مستوفیان، سرکار
خانم شهره اباهاشمی همکار بازنشسته در مسابقات
ورزشی بازنشستگان کشوری در رشته شنا کراال به
مقام اول این رشته دست یافت.

این مسابقات که با همت صندوق بازنشستگی
در سال ۱۳۹۶ برگزار شد، خانم اباهاشمی در رشته
شنای کراال رتبه اول و در شنای قورباغه رتبه دوم
را کسب کرد.

همچنین سرکار خانم اکرم السادات باقری
باوندپوری نیز در مسابقات جشنواره ورزشی
بازنشستگان استان تهران در رشته شطرنج به
موفقیت دست یافت.

خبر دیگر اینکه، سرکار خانم آوا فصیحی
نوه عزیز همکار محترم آقای
محمد فصیحی در مسابقات کاراته
قهرمانی بانوان کشور سبک
شوتوکان JKS در بخش کاتای
انفرادی به کسب مقام اول نایل گردید.



انتخاب بازرس شرکت تعاونی مسکن کانون بازنشستگان

در جلسه‌ای که در مورخ ۱۳۹۶/۳/۲۸ در محل
شرکت تعاونی مسکن برگزار شد، خانم فاطمه مقدم
به عنوان بازرس اصلی و آقای رسول دلفانی به عنوان
بازرس علی‌البدل انتخاب شدند.

هیئت مدیره

جشنواره ورزشی ویژه بازنشستگان کهگیلویه و بویراحمد



به گزارش خبرنگار مستوفیان از یاسوج؛ مسئول سازمان بازنشستگی استان گفت: این مسابقات در چارچوب جشنواره ورزشی بازنشستگان کسوری به مدت ۴ روز (۱۴-۱۱ اردیبهشت ۹۶) در رشته‌های شنا، دارت، شطرنج، تنیس روی میز و تیراندازی با تفنگ بادی برگزار شد و ۹۴ بازنشسته در سالن شهید پایدار و کوثر در یاسوج با هم رقابت کردند که در پایان از نفرات اول تا سوم هر رشته تجلیل شد. شایان ذکر است که آقایان محمد رضایی‌راد و برزو زمانی موفق به کسب عنوان سوم و دوم این جشنواره شدند.

مجمع عمومی تعاونی خدمات و پشتیبانی

و همچنین خانم فخری تقی‌لوی اقدام به عنوان بازرس قانونی شرکت انتخاب شدند. شایان ذکر است چنانچه همکاران صاحب‌نظر که طرح، ایده و یا پیشنهادهای در خصوص فعالیت‌های شرکت دارند، نظرات مشورتی خود را اعلام نمایند. هیئت مدیره شرکت

مجمع عمومی عادی نوبت دوم شرکت تعاونی خدمات و پشتیبانی بازنشستگان وزارت امور اقتصادی و دارایی در تاریخ ۹۶/۳/۲۳ در خصوص انتخاب هیئت مدیره در محل شرکت برگزار گردید که پس از رای‌گیری، آقایان: هوشنگ فراهانی، محمدرضا رضائیان، ولی‌اله دستوریان، حسین فرنام و رسول دلفانی به‌عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره

محمود نام‌آور

فولکس واگن

فرمان ماشین به آن طرف می‌کشید. برای رفع این مشکل ماشینو به مکانیک‌های زیادی نشون دادم اما هیچکی نتونست دلیل این حرکت رو پیدا کنه. تا اینکه یه روز ناخودآگاه به فکر من رسید چون ماشین به قورباغه‌ای معروفه شاید به همین علت به طرف آب کشیده میشه. یه روز جمعه که به نیت هواخوری رفتم لواسون، ماشینو در سرازیری کنار سد لتیان قرار دادم. دنده رو خلاص کردم، ماشین حرکت کرد و به سرعت داخل سد رفت و غرق شد که بالاخره به خواسته خودش رسید.

یادم میاد اولین ماشینی که خریدم یک دستگاه فولکس واگن قورباغه‌ای مدل ۱۹۶۸ بود. این ماشین کم هزینه، کم مصرف، کم سرعت اما پر قدرت بود. به اون علاقه داشتم هر وقت می‌خواستم روغن موتورشو اندازه بگیرم، اشتباها در صندوق جلو را باز می‌کردم که بلافاصله یادم می‌آید موتور ماشین در قسمت عقب تعبیه شده. مسافرت‌های زیادی با فولکس می‌رفتم اما این اتومبیل یک اشکال اساسی داشت. با وجودی که رادیاتور نداشت در مسیر حرکت اگر جوی، نهر، رودخانه، سد و یا دریاچه وجود داشت

ستاره‌های علمی

به‌عنوان دانشمند برتر انتخاب شدند. کانون بازنشستگان این افتخار بزرگ را به والدین بزرگوار ایشان و همچنین جامعه علمی کشور تبریک می‌گوید.

آقای دکتر سیامک طلعت اهری فرزند همکار گرامی آقای زین‌العابدین طلعت اهری، عضو هیئت علمی دانشگاه تبریز از سوی فرهنگستان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

زبان ترجمه

بر گرفته از چرند و پرند شادروان علی اکبر دهخدا

اویار قلی گفت خیر شما ملتفت نیستید، این زبان عبری است. من خودم کمی آن وقت که پیناس یهودی به ده آمده بود، پیشش درس خوانده‌ام. یک دفعه دیدم رگ‌های گردن آقا کلفت شد، سر دو کنده زانو نشست و عصایش را ستون دست کرد و صدایش را کلفت کرد و با عصبانیت تمام فرمود: مومن! تو از موضوع مطلب دور افتاده‌ای، صنعت ترجمه در علم عروض فصلی علی‌حده دارد و گذشته از این که دلالت بنا به عقیده بعضی تابع اراده است و خیلی عبارتهای عربی دیگر گفت که من هیچ ملتفت نشدم، اما فهمیدم الان است که آقا سر اویار را با عصا خرد کند، از ترس این که مبادا خدای نکرده شری راست شود، به اویار قلی گفتم: حیا کن مرد هیچ می‌دانی با کی حرف می‌زنی؟ کوتاه کن. حیا هم خوب چیزی است، قباحه داره! مرده شور اصل این کاغذ را هم ببرد. چه خبر است مگر؟ هزار تا از این کاغذها قربان آقا، حیف است. دعوا چه معنی دارد؟

دیدم آقا صورتش را به من کرد و تبسمی فرمود و گفت: کبلایی چرا نمی‌گذاری مباحثه‌مان را بکنیم و مطلب بفهمیم؟ من همین که دیدم آقا خندید، کمی جرأت پیدا کرده و گفتم: آقا قربان علمت برم، تو نزدیک بود زهله مرا آب کنی، مباحثه‌ات که این طور باشد، پس دعوات چه جور است؟ آقا به قهقهه بنا کرد خندیدن و فرمود: مومن تو از مباحثه ما ترسیدی؟ گفتم: په، ماشاء... به مرگ خودت نباشد، چهار تا فرزندانم بمیرند، پاک خودم را باخته بودم. فرمود: خیلی خوب، پس دیگر مباحثه نمی‌کنیم. تو همین ترجمه مرا در روزنامه‌ات بنویس اهل فضل هستند، خودشان می‌خوانند. گفتم به چشم، اما به شرطی که تا در اداره هستی، دیگر دعوا نکنید.

آشنایی با ادبیات فارسی - دکتر اسماعیل حاکمی

برای آدم بدبخت از در و دیوار می‌بارد، چند روز پیش کاغذی از پست خانه رسید؛ باز کردیم دیدیم به زبان عربی نوشته شده، عربی را هم که غیر از علمای گرام هیچ کس نمی‌داند؛ چه کنیم، چه نکنیم؟ آخرش عقلمان به اینجا قد داد که ببریم خدمت یک آقا شیخ جلیل‌القدر فاضلی که با ما از قدیم‌ها دوست بود. بردیم دادیم و خواهش کردیم که زحمت نباشد آقا این را برای ما به فارسی ترجمه کن، آقا فرمود: حالا من مباحثه دارم، برو عصری من ترجمه می‌کنم می‌آورم اداره.

عصری آقا آمد صورت ترجمه را داد به من، چنانچه بعضی از آقایان مسبقند، من از اول یک کوره سواد داشتم، اول یک قدری نگاه کردم، دیدم هیچ سر نمی‌افتم، عینک گذاشتم، دیدم سر نمی‌افتم، بردم دم آفتاب نگاه داشتم، دیدم سر نمی‌افتم. هر چه کردم دیدم یک کلمه‌اش را سر نمی‌افتم. مشهدی اویار قلی حاضر بود آقا فرمود نمی‌توانی بخوانی، بده مشهدی بخواند، مشهدی گرفت یک قدری نگاه کرد گفت: آقا! ما را دست انداختی؟ من زبان فارسی را هم به زحمت می‌خوانم، تو به من زبان عبری می‌گویی بخوان؟ آقا فرمود: مومن زبان عبری کدام است؟ این اصلش به زبان عربی بود کبلایی دخو داد به من، به فارسی ترجمه کردم، اویار قلی کمی مات به صورت آقا نگاه کرد و گفت: آقا اختیار دارید، راست است که ما عوامیم اما ریشمان را در آسیاب سفید نکرده ایم، بنده خودم در جوانی کمی از زبان عبری سر رشته داشتم، این زبان عبری است. آقا فرمود: مومن زبان عبری کجا بود؟ آقا فرمود: خیر تو نمی‌فهمی، این زبان فارسی است. دیدم الان است که اویار قلی به آقا بگوید شما خودتان نمی‌فهمید و آن وقت نزاع در بگیرد. گفتم: مشهدی! من و شما عوامیم، ما چه می‌فهمیم، آقا لابد علمش از ما زیادتر است و بهتر از ما می‌فهمد.



به اطلاع می‌رساند در خصوص کمک رفاهی بازنشستگان بخش مالیاتی با سازمان امور مالیاتی کشور مذاکراتی بعمل آمده که همکاران بخش مالیاتی بزودی از نتیجه اقدام مطلع خواهند شد.



با توجه به هماهنگی بعمل آمده با سازمان امور مالیاتی کشور بازنشستگان محترم بخش مالیاتی مرکز می‌توانند با ارائه کارت عضویت کانون بازنشستگان از یارانه غذا برای ۵ نفر (خود بازنشسته بعلاوه ۴ نفر همراه) در هر ماه از باشگاه گرگانی تهرانپارس استفاده نمایند.

پادمان درگذشتگان

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همکار گرامی جناب آقای منوچهر (عباس) رحیمیان را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آمرزش و برای خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.

همکار محترم جناب آقای حمزه قره خانلو، با کمال تأسف درگذشت پدر بزرگوار را تسلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحوم، برای شما و خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همکار گرامی جناب آقای نصرت‌اله کاویانی را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آمرزش و برای خانواده محترم صبر و شکیبائی آرزو می‌نماییم.

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همکار گرامی جناب آقای غلامرضا خورسندی را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آمرزش و برای خانواده محترم صبر و شکیبائی آرزو می‌نماییم.

همکار محترم جناب آقای محمد حسن امیرسهمی، با کمال تأسف درگذشت مادر گرامی را تسلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحومه، برای شما و خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.

همکار گرامی سرکار خانم فرح‌السادات انواری، با کمال تأسف درگذشت فرزند عزیز و دل‌بندتان را تسلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحوم، برای شما و خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.

همکار محترم سرکار خانم فاطمه روزچک، با کمال تأسف درگذشت برادر گرامی را تسلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحوم، برای شما و خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.

همکار محترم جناب آقای مهدی ضیاع، با کمال تأسف درگذشت مادر همسر گرامی را تسلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحومه، برای شما و خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.

پوزش به خاطر اشکال فنی در صفحه‌آرایی نشریه شماره قبل، پیام‌های تسلیت به شرح زیر اصلاح می‌گردد:

- ۱- جناب آقای رضا نیک پی مادر بزرگوارشان به رحمت حق پیوسته‌اند.
 - ۲- جناب آقای حاج ابراهیم اولی پور برادر عزیزشان از دنیا رخت برسته‌اند.
 - ۳- سرکار خانم فاطمه قربانی خواه نیز مادر عزیزشان به دیار باقی شتافت‌اند.
- ضمن آرزوی طول عمر با عزت این بزرگواران، طلب مغفرت برای درگذشتگان داریم.

همکار محترم جناب آقای محمد طاهر، با کمال تأسف درگذشت مادر گرامی را تسلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحومه، برای شما و خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همکار گرامی جناب آقای رضا نیکزاد نراقی را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آمرزش و برای خانواده محترم صبر و شکیبائی آرزو می‌نماییم.

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همکار گرامی جناب آقای کربلایی محمد حسن خداوردیان را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آمرزش و برای خانواده محترم صبر و شکیبائی آرزو می‌نماییم.

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همکار گرامی سرکار خانم مریم مهران فر را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحومه طلب آمرزش و برای خانواده محترم صبر و شکیبائی آرزو می‌نماییم.

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همکار گرامی جناب آقای رجب ثقفی را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آمرزش و برای خانواده محترم صبر و شکیبائی آرزو می‌نماییم.

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همکار گرامی جناب آقای محمد رضا کرمی را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آمرزش و برای خانواده محترم صبر و شکیبائی آرزو می‌نماییم.

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همکار گرامی جناب آقای علیرضا مقدم را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آمرزش و برای خانواده محترم صبر و شکیبائی آرزو می‌نماییم.

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همکار گرامی سرکار خانم مریم غفاری را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آمرزش و برای خانواده محترم صبر و شکیبائی آرزو می‌نماییم.

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همکار گرامی جناب آقای کاظم خضرنجات را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آمرزش و برای خانواده محترم صبر و شکیبائی آرزو می‌نماییم.

روحشان شاد، کانون پازنشستگان

احتیاج است احتیاج!

تازگی همسایه من احترامم می‌کند
 سر فرود می‌آورد پیش و سلامم می‌کند
 از من این آقا نمی‌دانم چه دارد انتظار
 کاین قدر این روزها هی احترامم می‌کند
 تا سواری گیرد از من در ره مقصود خویش
 با تواضع‌های خود زین و لگامم می‌کند؟
 تا که با شیرین زبانی شیره مالذ بر سرم
 گه خدا و گه پیمبر، گه امامم می‌کند
 با تملق دانه‌ها می‌پاشد اندر راه من
 عاقبت این دانه‌ها پابند دامم می‌کند
 لابد از من وام خواهد یا گواهی یا که رای
 کاینچنین با کرنش و تعظیم خامم می‌کند
 تا دهم در محکمه بهرش گواهی دروغ
 راست گو می‌خواندم کیف از کلامم می‌کند
 تا بگیرد از من بی‌چیز شندر غاز وام
 حاتمم می‌خواند و والا مقام می‌کند
 تا که رای خود دهم در انتخاباتی بدو
 وصف رای صائب و حسن مرامم می‌کند
 تا بسازم شعر بهر سنگ قبر مادرش
 فاضلم می‌خواند و استاد نامم می‌کند
 نیست تا محتاج من، آدم نمی‌داند مرا
 چون به من محتاج شد، خود را غلامم می‌کند
 ابوالعینک

حدیث عشق

نسیم صبح سعادت بدان نشان که تو دانی
 گذر به کوی فلان کن در آن زمان که تو دانی
 تو پیک خلوت رازی و دیده بر سر راحت
 به مردمی نه به فرمان چنان بران که تو دانی
 بگو که جان عزیزم ز دست رفت خدا را
 ز لعل روح فزایش ببخش از آن که تو دانی
 من این دو حرف نبشتم چنان که غیر ندانست
 تو هم ز روی کرامت چنان بخوان که تو دانی
 خیال تیغ تو با ما حدیث تشنه و آب است
 اسیر خویش گرفتی بکش چنان که تو دانی
 امید در کمر زرکشت چگونه ببندم
 دقیقه‌ایست نگارا در آن میان که تو دانی
 یکیست ترکی و تازی در این معامله حافظ
 حدیث عشق بیان کن بدان زبان که تو دانی
 حافظ

فراخوان طراحی تندیس بزرگداشت روز خانواده و تکریم بازنشستگان

به گزارش ایرنا از صندوق بازنشستگی کشور، این صندوق به منظور پدید آمدن طرح‌های نو و بدیع برای طراحی و خلق تندیس همایش «تکریم بازنشستگان کشوری» که ۲۵ ذی‌الحجه هر سال در تهران و دیگر استان‌های کشور برگزار می‌شود، از هنرمندان کشور و همچنین بازنشستگان هنرمند دعوت به همکاری کرد.

بازنشستگان صندوق بازنشستگی کشوری سراسر کشور می‌توانند با توجه به موضوع همایش سالانه با رعایت شرایط آن آثار خود را همراه با ارائه توضیحات مفهومی طرح، نحوه اجرا و مواد پیشنهادی برای ساخت تندیس به دبیرخانه دائمی ستاد برگزاری همایش در اداره کل فرهنگی و اجتماعی صندوق ارسال کنند. شرکت کنندگان در این فراخوان باید مشخصات کامل خود شامل نام، نام خانوادگی، شماره ملی، شماره تماس، نشانی پستی و پست الکترونیک را همراه با بسته پستی ارسال کنند. آثار ارسال شده پس از داوری و مشخص شدن طرح‌های برگزیده، در شهریور ۹۶ از طریق سایت صندوق بازنشستگی کشوری به نشانی cspf.ir اعلام و از طرح برتر در همایش بزرگداشت روز خانواده و تکریم بازنشستگان کشوری تجلیل خواهد شد. همایش امسال «تکریم بازنشستگان کشوری» روز ۲۵ شهریورماه برگزار می‌شود.

توفیان

صاحب امتیاز: کانون بازنشستگان وزارت امور اقتصادی و دارایی

تلفن کانون: ۳۹۹۰۲۴۱۳ - ۳۳۹۶۷۳۰۵

مدیر مسوول: زین العابدین بهرامی

تلفن: ۴۴۴۶۰۵۶۰

سر دبیر: محمد سیاح رضایی

نشانی: خیابان ناصر خسرو - کاخ وزارت امور اقتصادی و دارایی

فاکس: ۳۳۹۶۷۳۰۵ - ۲۱

صفحه آرایی: موسسه فرهنگی هنری طرح خوب